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Pressmeddelande 2 april 2025 kl. 9.00 CEST 

Valberedningen för Eltel AB föreslår Riitta Palomäki som ny 
styrelseledamot  

Valberedningen för Eltel AB har beslutat att föreslå att Riitta Palomäki ska väljas som ny 
styrelseledamot vid årsstämman 2025. Valberedningen har vidare beslutat att föreslå att Johan 
Nordström, Joakim Olsson, Erja Sankari, Per Sjöstrand och Roland Sundén ska omväljas som 
styrelseledamöter och att Per Sjöstrand ska omväljas som styrelseordförande vid årsstämman 
2025. Den nuvarande styrelseledamoten Ann Emilsson har meddelat att hon inte är tillgänglig för 
omval. Valberedningens övriga förslag inför årsstämman kommer att kommuniceras vid ett 
senare tillfälle.  
 
Riitta Palomäki har lång relevant erfarenhet från ledande befattningar inom Caverion Oyj, Uponor Oyj, 
Kuusakoski Group Oy, ABB Oy, KCI Konecranes Plc och ABB Service Oy. Hon är för närvarande 
styrelseledamot i Nordic Waterproofing Holding AB. Tidigare befattningar inkluderar styrelseledamot i 
OP Financial Group, HKScan Corporation och Componenta Corporation. 
 
Valberedningen för Eltel AB består av följande ledamöter:   
 

• Gustaf Backemar (ordförande), utsedd av Solero Luxco S.á r.l. 
• Peter Immonen, utsedd av Wipunen Varainhallinta Oy 
• Thomas Ehlin, utsedd av Fjärde AP-Fonden 
• Ingeborg Åkermarck, utsedd av Heikintorppa Oy  

 
Valberedningens ledamöter företräder sammanlagt 49,5 procent av samtliga röster i Eltel AB per den 
31 december 2024.  
 
 
För ytterligare information:  
Gustaf Backemar 
Valberedningens ordförande 
Telefon: +46 (0)8 505 596 00, E-post: backemar@triton-partners.com 
 
Om Eltel 
Eltel är den ledande leverantören av kritisk infrastruktur i Norden. Våra 4 500 kollegor i Norden, 
Tyskland och Litauen möjliggör digitalisering och elektrifiering av samhället genom att tillhandahålla 
tjänster och totalentreprenad för högpresterande kommunikations- och elnät och förnybar energi. 
Huvudkontoret ligger i Sverige och Eltels aktier är noterade på Nasdaq Stockholm. År 2024 uppgick 
den totala omsättningen till 828,7 miljoner euro. Läs mer på www.eltelnetworks.com. 


